

Flemming Riismøller Holding ApS

Stenøvej 48
5450 Otterup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2019

Flemming Riismøller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flemming Riismøller Holding ApS
Stenøvej 48
5450 Otterup

CVR-nr: 36897287
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat udgør kr. 118.727

Egenkapital udgør kr. 8.444.988

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-5.282	-3.880
Bruttoresultat		-5.282	6.996.787
Resultat af ordinær primær drift		-5.282	6.996.787
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	7.000.667
Andre finansielle indtægter		158.288	6.000
Øvrige finansielle omkostninger		-817	-15.630
Ordinært resultat før skat		152.189	6.987.157
Skat af årets resultat		-33.462	-462
Årets resultat		118.727	6.986.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		64.727	6.933.795
I alt		118.727	6.986.695

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		1.067.485	1.172.861
Tilgodehavender i alt		1.067.485	1.172.861
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.158.288	7.000.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.158.288	7.000.000
Likvide beholdninger		317.554	303.252
Omsætningsaktiver i alt		8.543.327	8.476.113
Aktiver i alt		8.543.327	8.476.113

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		8.340.988	8.276.261
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		8.444.988	8.379.161
Skyldig selskabsskat		33.462	59.004
Langfristede gældsforpligtelser i alt		33.462	59.004
Skyldig selskabsskat		59.004	35.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.873	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		64.877	37.948
Gældsforpligtelser i alt		98.339	96.952
Passiver i alt		8.543.327	8.476.113

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0